92
 Opp. 1^a in mag. magnitudine existit maior uir-
 tus et primum: quod ad hoc maiori uirtute potest agere
 deus in partem mirari magnitudinis. et de uirtute existit maior
 uirtute uirtute. quod existit deus in se aut non sufficit ad agens in-
 fluit in partem. si quod ad superioribus iam illud in uirtute in
 ea fra quod oppositum.

93
 Inst: agens magis d. densius est sicut dicitur
 quod minus d. minus densius: quod potest agere in illud.
 et deus in se sicut dicitur quod minus in fra quod quod illud
 sibi intendit assimilare neque in fra quod quod illud non inten-
 dit sibi assimilare. Vg in magnitudine d. densitate deo.

94
 Opp. 2^a agens maiori actiuitate potest agere
 in aliud minus actiuitate. D. Calidum ut 6.
 Vg in mia densiori est mia actiuitatem quod calidum ut 6 in
 mia tenuiori: quod est. et de mia: agens maiori actiuitate potest
 agere est. si maior actiuitate quod ueni ad fra in uirtute deo.
 si sol. quod ueni ad fra ex se non neque. Deinde dicitur minus calidum
 ut 6. in mia densiori est mag. actiuitatem quod calidum ut 6.
 in mia tenuiori in uirtute quod ueni ad fra in uirtute deo.

Calidum dicitur quod dicitur effluuium intus in re. quod utrumque calidum 452
quod ad intus in re sicut eandem actionem calidum quod unum non potest
agere in aliud & nullum potest aliud calidum.

95 De densitate & magnitudine & currunt ad asiam
quod dicitur in re: si agent fuerit qui extensum & dentum potest
est agere in se. sicut dicitur per aerem & inferre candenti quod dicitur
sua densitate plus calefacit quam parca striga & tamen fer-
rum quam striga. Et dicitur quod dicitur in re. 2^o in igne in-
aere & dicitur magnitudinem plus calefacit quam minor.
3^o in glacie & dicitur densitatem plus calefacit quam aer.
4^o in re luminosa densitate quod plus illuminat ut
utiliter in luna quod non alligit a sole magis in lucem quam alia
alio quod in eadem densitate a sole dicitur. 5^o in plus illuminat
quam igne potest.

96 De densitate & magnitudine & currunt ad
asiam quod dicitur in re est in re nobiliori quod in
agente dicitur & currunt ad asiam quod dicitur in re nobiliori
& intentum quam sicut in agente non in re sicut in re quod
agentia in re in effluuium in re sua sicut in re in re
illam excedere. Ex quod dicitur ad re 2^o quod dicitur a re fer-
rum in candenti in plus calefacit in re quam parca striga
ignita nec ignis maior quam ignis minor dicitur in re quod plus
sicut in re magis in re dicitur.

97 De densitate & glacie sicut sicut glacie in re sicut si
quod dicitur in re in re sicut in re sicut in re sicut in re
alio sicut in re sicut in re sicut in re sicut in re sicut in re
ita sicut in re sicut in re sicut in re sicut in re sicut in re
reuerberant lucem quam accipit a sole. at in re alia calidum
sicut in re in re sicut in re reuerberant lucem quam a sole
accipiunt.

97 Prop. 3^o genale Luminatum inlucit ad &
 penetrare diu & alio sibi in ead. has tunc
 sic arguit in ead. eiu. Quia Luminatum intendit lucem p. dicitur
 a priori luno. Ad hoc id e. qd. ambo sibi in se sibi le-
 getitum lumen e. iud. sibi. Sed ab eo qd. in ma den-
 tari e. ad eand. in sidem t. obis depositum p. dicitur & lab-
 rem intentionem d. q. sibi agit in sibi sibi

Subst. dicit.

99

Quando mag. qd. unum luminatum n. intendit lu-
 cem alterius. Sit q. alio die dicitur p. dicitur luce
 in mag. p. dicitur qm. si e. in ma. dicitur. ex q. n. sicut qd. agens
 in ma. dicitur qd. ducit q. litem qm. intendit qm. i. h. dicitur. di-
 in agens. Contra. Quia qm. lucis qd. dicitur n. p. dicitur in
 d. dicitur p. dicitur qm. sicut qm. ultra illam uniformi-
 tatem in mag. in p. dicitur lucem dicitur. und. mu-
 ltitudo qm. dicitur ma. n. dicitur qd. agens p. dicitur mag. dicitur
 in ead. in d. q. dicitur sicut ex t. p. dicitur.

Subst. Ca

455 rive sui viri alterius n̄ ē neque q̄ utrius effūm. Bac.
Cui operari rive d̄ viri subit: q̄ n̄ ē neque q̄ illam
utrius ut cam p̄ducā ad ignē. Et nando. In q̄ sunt magis.
q̄. Supite iēta. Id p̄re ē ad ignem d̄ priorem d̄ n̄ viri viri
q̄ p̄ram d̄ oportunitatem ad p̄ducendum effūm. Unde si ac.
Cui operari rive d̄ viri subit ut ipso h̄ ē tā ad ignē subit.

133 Des: Operari rive d̄ viri subit, id ē atq̄
p̄re alteri a subitā viri ad operandum id
virū q̄ dāt in subitā p̄ducit. Altem q̄ ed virū q̄ dāt
in allente. Et q̄ p̄. Viri operari rive d̄ viri subit id ē
at q̄ allente alteri a subitā viri allente ad operandi
om̄. viri subitā negriam. Nam viri q̄m allente alteri
a subitā ad operandum q̄ d̄ disquāt ab ite allente n̄ ē viri
subitā p̄ allente. Edc aut n̄ h̄r ē tā ad ignē subitā ut p̄t ex
viri viri. Unde q̄m abe abe dicit viri igni id dāt
dicit rive p̄ram sua p̄p̄ratū q̄ rive n̄ h̄r d̄ p̄t p̄ducendi
ad ignē subitā id ē n̄ dicit viri igni ad allente ignem
p̄ducendum d̄ ad p̄ducendum abtem.

134 Juno 2^o Sapo ab ite d̄ n̄ extente s̄a subit.
Te p̄ducit s̄p̄s subitā a s̄p̄s accitū: q̄
Edc s̄a si p̄ra p̄ra s̄a subitā. p̄ra p̄t h̄ n̄ p̄t. Et
tibi q̄ s̄p̄s abe d̄ d̄ d̄ ab d̄ d̄ d̄ p̄ d̄ d̄ d̄
s̄p̄s ad terra viri in illi aciem p̄ducit d̄ d̄ d̄ me.
tala imo et alia imp̄tēta q̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄
2^o in d̄
d̄
nando viri d̄ utramq̄ d̄
q̄ d̄
Virū viri illi s̄a subitā p̄ducunt et ab auctore viri p̄ra
p̄p̄ratū in ma t ad alig d̄

est à fait, qu'on mettez avec elle à Supérieur & portis 463
nata illi effectus quibus leguntur Calorem & lucem aut alijs
effectibus ut dicitur, alij eis effectibus si Comode possunt assignade
Sunt à tractat: Si in primum tunc ad Deum & H. nos Relatorem
Cum est.